
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE NR. 51 DEL 03 OTTOBRE 2022 

 

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TELEMATICO INFOCAMERE 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

 

Premesso che: 

 

- il Consorzio ha attivato il servizio on-line INFOCAMERE che consente all’Ente registrato di ottenere i 

documenti ufficiali riguardanti gli operatori economici oggetto d’affidamento di lavori o di forniture di beni 

e servizi, quali la visura camerale ordinaria o storica, il fascicolo completo oppure il prospetto informativo 

che contiene solo una specifica tipologia di dati (ad esempio gli amministratori, gli atti depositati, le 

localizzazioni); 

- il Consorzio si avvale all’occorrenza del servizio di cui sopra per espletare la verifica dei requisiti degli 

operatori economici; 

- avendo esaurito l’importo del credito, al fine di consentire l’accesso alla banca dati disponibile sulla 

piattaforma Infocamere, è necessario effettuare il pagamento anticipato dei diritti per l’erogazione del 

servizio; 

- si intende effettuare il versamento pari ad Euro 50,00 (escluso ex art. 15 D.P.R. 633/72); 

- l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 04.18 del Bilancio di Previsione dell’anno 2022;  

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente:  

 

- di impegnare per le finalità descritte in premessa l’importo complessivo pari ad Euro 50,00 (escluso ex art. 

15 D.P.R. 633/72) sul capitolo 04.18 del Bilancio di Previsione dell’anno 2022, da corrispondere alla 

Infocamere S.C.P.A., con sede in Via G. B. Morgagni, 13 – 00161 Roma – Partita IVA e Codice Fiscale 

02313821007; 

- di effettuare il pagamento a mezzo carta prepagata come previsto dal sistema telematico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – Sezione 

Trasparenza Amministrativa ai sensi degli artt. 37 del D. Lgs. 33/2013 e 1, comma 32, della Legge n. 

190/2012. 

La Responsabile Amministrativa    

                                  F.to Stefania Ballarin    

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

